
Uchwała nr 10/2024 

Rady Uczelni Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie zgłoszenia kandydata na Rektora na kadencję 2024 - 2028  

Na podstawie § 37 ust. 1 pkt 1) Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  Rada 

Uczelni Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku uchwala co następuje:  

 § 1 

Rada Uczelni zgłasza prof. dr hab. Marcina Moniuszko jako kandydata na Rektora  

na kadencję 2024 - 2028. 

 

Przewodnicząca Rady Uczelni 

 

dr Jolanta Koszelew 

  

 


